
KNIHOVNA PETŘINY 
Mahulenina 31,  150 00  Praha 6 - Břevnov
Investor: Městská knihovna v Praze

Zhotovitel:

Komu: Datum:

Způsob odeslání/ 
předání/datum: poštou E-mailem Faxem:

Odkazy                 na specifikaci:

1
Důvod 
vícepráce/méněpráce Záměr objednatele chyba v projektové 

dokumentaci vyšší moc jiné okolnosti

Stanovisko investora ke 
ZL:

Stanovisko AD ke ZL:

Z podnětu zotovitele stavby byla upravena skladba hydroizolace spodní stavby.  Byla doplněna ochranná 
geotextilie 1000g/m2, která slouží k ochraně hydroizolační vrstvy před jejím poškozením např. od distančních 
podložek, s ohledem na postup realizace byla provedena úprava  provedení hydroizolace u svislých částí spodní 
stravby. Ke změnovému listu byl vypracován změnový výkaz výmě, který AD posoudil a odsouhlasil. 
K cenovému nárůstu nedochází, naopak dochází k určité finanční úspoře.   

Návrh  zhotovitele

Oznámení vydává: SPOLEČNOST PRO VÝSTAVBU NOVÉ KNIHOVNY NA PETŘINÁCH: Subterra & Chládek a Tintěra Pardubice 

Potvrzení o převzetí OZ: Změnovýn list byl převzat k vyjádření AD a TDI (zástupce investora) v 06(2022

Na základě návrhu zhotovitele,ve vazbě na jeho technologické postupy, v koordinaci s AD a TDI dochází k úpravě 
řešení hydroizolace spodní stavby.   Po provedení posuzení technického řešení  a ve vazbě na harmonogram 
plnění odsouhlasuje zástupce investora změnový list č. 2. Nedochází k nárůstu finančních prostředků (úspora), 
jsou dodrženy technické vlastnosti navržené projektem,  není ovlivněn harmonogram výstavby. 

Změna kotvení hydroizolaci spodní stavby přímo na žlb. konstrukci stěn. Deska bude v potřebném rozsahu rozšířena tak, aby bylo možné provést 
zpětný spoj a skladba izolace spodní stavby bude doplněná o ochrannou geotextílii 1000g/m2. Dále bude zrušena přizdívka betonových tvárnic a 
základová deska z podkladního betonu bude nově provedené v tloušče 100mm.

Přílohy:

Změnový výkaz výměr k ZL. č. 2
Revidovaná PD

osobně   

na výkresy: ano (revize projektové dokumentace, části :  ASŘ

Počet připojených listů specifikací:                           

na jinou část smlouvy:

Popis a zdůvodnění změny:

na rozpočtové podklady: ano (oceněný výkaz výměr s přípočty a odpočty)

OZNÁMENÍ ZMĚNY, ZMĚNOVÝ LIST: 
číslo ZL : 2

SPOLEČNOST PRO VÝSTAVBU NOVÉ KNIHOVNY NA PETŘINÁCH: Subterra & Chládek a Tintěra Pardubice 

Městská knihovna v Praze 24.06.2022

Název akce:   KNIHOVNA PETŘINY



Stavba: Knihovna Petřiny

Popis: Změna skladby SO3.a

PŘÍPOČET
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Původní řešení

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 500,00 35,81 Kč 17 905,00 Kč

Netkaná geotextílie 1000g/m2 m2 460,00 357,00 Kč 164 220,00 Kč

26 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 44,65 670,13 Kč 29 922,64 Kč

VV "zpětný zásyp" 223,26*0,2 44,65

27 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 446,52 53,71 Kč 23 982,59 Kč

VV "zpětný zásyp" 223,26*0,2*10 446,52

30 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 přes 100 m3

m3 44,65 56,10 Kč 2 504,98 Kč

31 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 80,37 322,25 Kč 25 900,39 Kč

VV 223,26*0,2*1,8 'Přepočtené koeficientem 
množství

80,37

34 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

m3 44,65 143,22 Kč 6 395,06 Kč

270 830,66 Kč

ODPOČET
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

82 279113132

Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 
16/20
"obvod - mimo schod. u zákl. pasu" (9-6,6)*(5,13-0,52)
"obvod - zbytek celé budovy" (10,3+2,12+2*21,42)*(4,36-0,52)

m2 -223,26 1 265,13 Kč -282 455,45 Kč

-282 455,45 Kč

-11 624,79 Kč

Celkem - odpočet

CELKEM - ZMĚNOVÝ LIST

Změnový výkaz výměr k ZL. č. 2

D.1.01

Nově navržené

Celkem - přípočet


	krycí list
	ZL.č.2 

